
27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 77 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006 und 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg 00:33,95
2. Nicole Kreider 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:35,79
3. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:36,20
4. Margaryta Chernega 2006 TV Bühl 1847 00:36,55
5. Vanessa von Wolffersdorf 2007 SG Regio Freiburg 00:36,71
6. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,09
7. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 00:37,81
8. Katharina Dorner 2007 TSV Riedlingen 00:37,99
9. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 00:38,40
10. Anna Sophia Reith 2007 VfL Sindelfingen 00:40,86
11. Lena Wentz 2006 1. SC Ravensburg 00:41,79
12. Lilly Putz 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:42,17
13. Inessa Geinert 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:42,94
14. Sina Kühn 2006 TV Bühl 1847 00:42,99
15. Charlotte Mellich 2007 Wfr. Leonberg 00:43,18
16. Olivia Koch 2007 Stuttgart Piranhas 00:50,03

nicht am Start
Celine Haselmeier 2007 SSG Reutlingen/Tübingen
Kalina Becker 2007 TSV Bernhausen
Lena Ludwig 2007 SV Nikar Heidelberg

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Lenze 2006 SV Nikar Heidelberg 00:33,95
2. Nàdia Tudó Cubells 1997 Sport-Union Neckarsulm 00:34,57
3. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:35,48
4. Nicole Kreider 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:35,79
5. Amelie Figlestahler 2005 SG Regio Freiburg 00:36,17
6. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:36,20
7. Margaryta Chernega 2006 TV Bühl 1847 00:36,55
8. Vanessa von Wolffersdorf 2007 SG Regio Freiburg 00:36,71
9. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,09
10. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 00:37,81
11. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 00:37,87
12. Katharina Dorner 2007 TSV Riedlingen 00:37,99
13. Emilia Sophia Zeh 2007 SV Cannstatt 00:38,40
14. Anna Sophia Reith 2007 VfL Sindelfingen 00:40,86
15. Jasmin Birner 2001 SG Glems 00:41,71
16. Lena Wentz 2006 1. SC Ravensburg 00:41,79
17. Lilly Putz 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:42,17
18. Inessa Geinert 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:42,94
19. Sina Kühn 2006 TV Bühl 1847 00:42,99
20. Charlotte Mellich 2007 Wfr. Leonberg 00:43,18
21. Lydia Al-Khoussin 2005 All Stars Sports Center 00:45,06
22. Olivia Koch 2007 Stuttgart Piranhas 00:50,03


